
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Carver B.V., Carver Europe B.V. en Carver Technology B.V. 16-08-2024 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Carver B.V. (hierna:
“Carver”) gevestigd te (8912 AN) Leeuwarden aan de Celsiusweg 26, de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Carver Europe B.V.
(hierna: “Carver Europe”) gevestigd te (8912 AN) Leeuwarden aan de
Celsiusweg 26 en de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Carver Technology (hierna: “Carver Technology”) gevestigd te (8912 AN)
Leeuwarden aan de Celsiusweg 26.

Carver, Carver Europe en Carver Technology in het hiernavolgende
gezamenlijk in enkelvoud te noemen: “Carver Groep”.

16-08-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 18-11-2024
Insolventienummer F.18/24/223
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000360394:F002
Datum uitspraak 16-07-2024

R-C mr. N.A. Baarsma
Curator mr R. Bremer

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4b58780d-5f43-ef11-a891-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2a42f100-ca5d-e411-9401-005056ac7d63


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Carver Groep is producent van een driew ielig elektrisch voertuig uitgerust met
een kantelsysteem. Dit kantelsysteem zorgt ervoor dat het voertuig niet
omvalt in de bochten. Carver Groep produceert meerdere modellen, te weten
een personenvoertuig en een cargo-voertuig. Beide modellen heeft Carver
Groep op de markt gebracht.

Carver Europe hield zich bezig met de verkoop van de voertuigen en verrichtte
deze werkzaamheden vanuit Leeuwarden. Carver Technology hield zich bezig
met de technische aspecten van het voertuig, zoals het ontwerp van het
voertuig. Carver Technology verrichtte deze werkzaamheden vanuit een
bedrijfspand in ’s-Gravendeel. Carver is de moedervennootschap van de twee
werkmaatschappijen en verrichtte holdingactiviteiten.

De voertuigen werden in Azië geproduceerd, waarna in Leeuwarden de
kwaliteitscontroles en assemblages werden uitgevoerd.

16-08-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 3.992.575,00 € -2.375.157,00 € 6.734.771,00

2023 € 5.311.773,00 € -2.487.877,00 € 8.243.973,00

In bovenstaand overzicht zijn de geconsolideerde financiële gegevens van
Carver Groep opgenomen.

16-08-2024 
 1

8

Toelichting 

Bij Carver Groep waren ten tijde van het faillissement nog 8 werknemers in
dienst.

16-08-2024 
 1

€ 0,00
16-08-2024 

 1

€ 3.013,40

Toelichting 

Het saldo op de boedelrekening van Carver Europe B.V. bedraagt € 3013,40.
Beide andere boedelrekeningen vertonen een negatief saldo van € 5,30- elk
vanwege door de bank opgevoerde bankkosten.

18-11-2024
 2



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

van 

17-7-2024

t/m 

9-8-2024

16-08-2024 
 1

van 

10-8-2024

t/m 

10-11-2024

18-11-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 76 uur 18 min

2 160 uur 42 min

totaal 237 uur 0 min

1. De informatie in dit verslag is (deels) nog onderwerp van nader
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie moet
worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit
verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden
gedaan.

2. Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in deze verslagen kan worden geïnterpreteerd als een
erkenning van enig recht of enige aansprakelijkheid noch als afstand van
enig recht.

16-08-2024 
 1

1. Inventarisatie

Carver is enig bestuurder en aandeelhouder van Carver Europe en Carver
Technology. De aandelen in Carver worden gehouden door zeven verschillende
aandeelhouders. Bestuurders van Carver zijn BNR-Capital B.V. en Urbanvision
B.V.

16-08-2024 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Voor zover de curator thans bekend, is Carver Groep niet betroken bij lopende
procedures.

16-08-2024 
 1

Carver Groep heeft verschillende verzekeringen afgesloten, onder andere voor
de voertuigen die nog op haar naam staan en de inboedel van haar
bedrijfspanden. Voor zover de verzekeringen nodig zijn voor de afw ikkeling
van het faillissement worden deze vooreerst nog niet beëindigd. De boedel
heeft recent onder de inboedelverzekering een claim ingediend in verband met
een inbraak in het bedrijfspand te Leeuwarden. Op deze schademelding is nog
geen inhoudelijke reactie ontvangen.

16-08-2024 
 1

De verzekeraar heeft onlangs uitkering van de schade ten gevolge van de
inbraak geweigerd. Naar de mening van de curator ten onrechte, hetgeen
ook aan de verzekeraar is meegedeeld. Deze is echter niet op de weigering
teruggekomen. De curator zal nader overleggen met de pandhouder van de
vordering op de verzekeraar ten einde af te stemmen welke vervolgstappen
zullen worden gezet.

18-11-2024
 2

De ondernemingsactiviteiten van Carver Europe worden gedreven vanuit een
bedrijfspand aan de Celsiusweg 26 in Leeuwarden. De
ondernemingsactiviteiten van Carver en Carver Technology wordt gedreven
vanuit een gehuurd bedrijfspand aan de Griendweg 9 te ’s-Gravendeel. De
huur van het pand te ’s-Gravendeel was voorafgaand aan het faillissement al
opgezegd door de verhuurder per 1 september 2024. De huur van het
bedrijfspand te Leeuwarden is nog niet opgezegd.

16-08-2024 
 1

De bestuurders hebben aangegeven dat het faillissement van Carver Groep
onder andere het gevolg is van hoge productiekosten, w isselende
transportkosten en hoge kosten door kwaliteitsproblemen ten gevolge
waarvan het bedrijf te maken kreeg met veel garantieaanspraken. Hoewel de
omzet groeide, drukten deze factoren (te) hard op de omzet. Voornoemde
omstandigheden zorgden voor liquiditeitsproblemen bij de failliete
vennootschappen. De curator zal gedurende het faillissement onderzoek doen
naar gang van zaken voorafgaand aan het faillissement en de oorzaken
daarvan.

16-08-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

8

Toelichting 

Voorafgaand aan het faillissement waren al diverse dienstverbanden
beëindigd. Per datum faillissement waren nog vijf werknemers bij Carver
Europe in dienst en drie bij Carver.

16-08-2024 
 1

Personeelsleden 

8

Toelichting 

8 in totaal (vijf bij Carver Europe en drie bij Carver).

16-08-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

18-7-2024 8 Schriftelijk

totaal 8

De werknemers zijn geïnformeerd over het faillissement en de gevolgen
daarvan. Daarnaast zijn zij bij brief geïnformeerd over de situatie en is het
ontslag aangezegd. Ook zijn zij in contact gebracht met het UWV en heeft de
intake bij het UWV plaatsgehad.

16-08-2024 
 1

3. Activa

Carver Groep heeft geen onroerende zaken in eigendom. 16-08-2024 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 16-08-2024 
 1

De curator heeft in afstemming met de Rabobank (pandhouder roerende
zaken) Nederlands Taxatie- en Adviesbureau B.V. (NTAB) ingeschakeld om de
bedrijfsmiddelen van Carver Groep te inventariseren en te taxeren en daartoe
een rapport op te stellen. De taxaties hebben plaatsgevonden maar de
taxatierapporten zijn nog niet ontvangen.

16-08-2024 
 1

De taxaties zijn ontvangen. De taxatieoverzichten zijn verstrekt aan diverse
partijen die zich bij de curator hebben gemeld als gegadigde voor een
doorstart.

18-11-2024
 2

Er is sprake van fiscale vorderingen, zodat de curator naar alle
waarschijnlijkheid een beroep zal doen op het bodemvoorrecht. Van een
verkoop van de bodemzaken is vooralsnog echter nog geen sprake geweest.
Zie hetgeen vermeld onder hoofdstuk 6.

16-08-2024 
 1

Inventariseren en verkoop van de bedrijfsmiddelen. 16-08-2024 
 1

Het door de curator opgestelde verkoopmemorandum is met meerdere
partijen gedeeld. In de afgelopen verslagperiode is met diverse partijen
gesproken over een mogelijke doorstart. Deze gesprekken lopen nog - er is
nog geen finale overeenstemming bereikt over een transactie.

18-11-2024
 2

Carver Groep beschikt over een voorraad voertuigen (nieuw en tweedehands)
en een voorraad onderdelen. Deze voorraden bevinden zich op diverse
locaties, zowel in de bedrijfspanden van de failliete vennootschappen te ’s-
Gravendeel en Leeuwarden alsook op locaties van derden (professionele
opslag). De voorraden op deze locaties zijn meegenomen in de inventarisatie
en taxatie door NTAB. Daarnaast is sprake van verkochte voertuigen die zich in
het buitenland (Turkije) bevinden.

16-08-2024 
 1

Bij de curator hebben zich diverse partijen gemeld met interesse in het
overnemen van de activa en activiteiten van Carver. Aan deze partijen wordt
informatie verstrekt over de aangetroffen activa. Het overnametraject loopt op
dit moment nog.

16-08-2024 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Belangrijk actief van de Carver Groep zijn de intellectuele eigendomsrechten.
Carver Groep beschikt over diverse (wereldw ijde) octrooien ter bescherming
van (onder meer) de kanteltechnologie. Daarnaast zijn verschillende merken
geregistreerd en beschikt Carver Groep over technische tekeningen, mallen, en
overige intellectuele eigendomsrechten (domeinnaam, auteursrechten, etc).
Deze immateriële activa worden in het kader van een overname aan
geïnteresseerde partijen te koop aangeboden.

16-08-2024 
 1

Overleg octrooigemachtigde, inventarisatie en voorbereiding verkoop van de
diverse activa.

16-08-2024 
 1

4. Debiteuren

De facturatie aan derden gebeurde vanuit Carver Europe. De debiteurenstand
van Carver Europe beloopt per 24 juli 2024 een bedrag van € 411.192,49. Het
grootste gedeelte van de openstaande vorderingen staat al langere tijd open
terw ijl bovendien een aanzienlijk deel van de betrokken debiteuren tevens
crediteur van Carver Europe is.

16-08-2024 
 1

In overleg met de financiële administratie van Carver Groep is de
debiteurenportefeuille geïnventariseerd.

16-08-2024 
 1

De informatie omtrent de debiteurenportefeuille is gedeeld met de
pandhouder. Vooralsnog zijn er vanuit de boedel geen
incassowerkzaamheden verricht.

18-11-2024
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Carver Groep werd door meerdere partijen gefinancierd. Allereerst is sprake
van diverse aandeelhoudersleningen. Deze leningen worden nog in kaart
gebracht. De bijbehorende vorderingen zijn nog niet ingediend in het

16-08-2024 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

faillissement.

Daarnaast is door obligatiehouders via platform NPEX een lening verstrekt aan
Carver. Terzake deze lening is een vordering ingediend van in hoofdsom €
1.250.000,-.

Verder zijn aan Carver leningen verstrekt door NV NOM en Friese
Ontw ikkelingsmaatschappij B.V. (FOM). NV NOM heeft een vordering ingediend
van € 2.844.957,-. FOM heeft een vordering ingediend van € 1.847.905,-

Daarnaast is sprake van een bancaire financiering door Coöperatieve
Rabobank u.a. (aan Carver en Carver Europe). Rabobank heeft een vordering
ingediend van € 403.067,19.

Carver Europe had twee leaseovereenkomsten met betrekking tot
bedrijfswagens gesloten met Bourguignon Lease. De leaseovereenkomsten
zijn inmiddels beëindigd en de bedrijfswagens zijn door Bourguignon Lease
opgehaald. Daarnaast had Carver Europe met Bourguignon Lease een ‘sale
and leasebank’-constructie afgesproken voor zes Carver-voertuigen.

16-08-2024 
 1

Aan Rabobank zijn pandrechten verstrekt op de inventaris, transportmiddelen,
voorraden en vorderingen van Carver en Carver Europe. Ook NV NOM heeft,
mede namens een van de financierende aandeelhouders, gesteld over een
pandrecht te beschikken en wel over een tweede pandrecht op roerende
zaken en vorderingen en een eerste pandrecht op IE-rechten. De curator heeft
de gestelde zekerheidsrechten in onderzoek.

16-08-2024 
 1

Uit nader overleg met N.V. NOM is gebleken dat de betreffende pandakte niet
is geregistreerd. Zoals reeds afgestemd met de NOM zal de curator bij de
verdere afw ikkeling van het faillissement dan ook geen rekening houden met
de eerder gestelde pandrechten.

Inmiddels heeft ook het opslagbedrijf, waar een deel van de voorraad van
Carver is opgeslagen, zich op een vuistpandrecht beroepen.

18-11-2024
 2

Vooralsnog hebben de zekerheidsgerechtigden zich niet als separatist
opgesteld.

16-08-2024 
 1

Op dit moment hebben zich nog geen crediteuren gemeld met een
(rechtsgeldig) beroep op het recht van eigendomsvoorbehoud.

16-08-2024 
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld met een (rechtsgeldig) beroep
op een retentierecht.

16-08-2024 
 1

Zoals in hoofdstuk 3 werd beschreven, bevindt een deel van de voorraad van
Carver zich extern in opslag. Het betreffende opslagbedrijf heeft zich niet
alleen op een vuistpandrecht maar ook op haar contractuele en wettelijke
retentierecht beroepen.

18-11-2024
 2

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld met een (rechtsgeldig) beroep
op reclamerecht.

16-08-2024 
 1

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

16-08-2024 
 1

Inventarisatie en beoordeling van de diverse financierings- en
zekerheidsstukken, overleg en correspondentie met financiers, etc.

16-08-2024 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Tijdens het faillissement zijn de werkzaamheden van Carver Groep niet
voorgezet.

16-08-2024 
 1

Niet van toepassing. 16-08-2024 
 1

Niet van toepassing. 16-08-2024 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er hebben zich meerdere partijen gemeld met interesse voor de voortzetting
van de activiteiten van Carver Groep. De curator heeft de benodigde informatie
over de onderneming en de te verkopen activa verzameld en op basis daarvan
een verkoopmemorandum opgesteld en zal deze versturen naar alle
gegadigden die hebben aangegeven geïnteresseerd te zijn in de verschillende
vermogensbestanddelen van Carver Groep.

16-08-2024 
 1

Het verkoopmemorandum is met diverse gegadigden gedeeld. Een aantal
daarvan heeft ook een bieding op de activa en activiteiten van Carver
uitgebracht; een aantal heeft aangegeven dat nog te zullen/ w illen doen. De
betreffende gesprekken duren nog voort. Een en ander vergt meer tijd dan
initieel verwacht; hopelijk kan in de komende verslagperiode een
verkooptransactie tot stand worden gebracht.

18-11-2024
 2

Nog niet van toepassing. 16-08-2024 
 1

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

16-08-2024 
 1

Toelichting 

Nog niet van toepassing.

16-08-2024 
 1

Verzamelen informatie diverse activa, opstellen verkoopmemorandum,
gesprekken en correspondentie met gegadigden etc.

16-08-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In de eerste periode na de faillietverklaring is de administratie van de failliet
opgevraagd en ontvangen. De boekhouding van Carver Groep zal in het
vervolg van het faillissement inhoudelijk worden onderzocht.

16-08-2024 
 1

Inmiddels is een eerste aanvang gemaakt met het onderzoeken van de
administratie van de failliete vennootschappen. Het onderzoek loopt nog.

18-11-2024
 2

Carver: de jaarrekening 2021 is op 8 maart 2022 gedeponeerd, de
jaarrekening 2022 is op 16 maart 2023 gedeponeerd en de jaarrekening 2023
is op 7 mei 2024 gedeponeerd.
Carver Europe: de jaarrekening 2021 is op 8 maart 2022 gedeponeerd, de
jaarrekening 2022 is op 16 maart 2023 gedeponeerd en de jaarrekening 2023
is op 7 mei 2024 gedeponeerd.
Carver Technology: de jaarrekening 2021 is op 10 november 2022
gedeponeerd, de jaarrekening 2022 is op 24 maart 2023 gedeponeerd en de
jaarrekening 2023 is op 7 mei 2024 gedeponeerd.

16-08-2024 
 1

Gezien de omvang van de onderneming is geen goedkeurende verklaring
vereist.

16-08-2024 
 1

Wordt nog onderzocht. 16-08-2024 
 1

Toelichting 

Wordt nog onderzocht.

16-08-2024 
 1

Toelichting 

Wordt nog onderzocht.

16-08-2024 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 2.050,95

Toelichting 

De genoemde vordering betreft een boedelvordering in het faillissement van
Carver Europe B.V. De overige boedelvorderingen zijn nog niet bekend.

18-11-2024
 2

€ 449.355,00

Toelichting 

De genoemde vorderingen betreffen vorderingen in het faillissement van:
Carver Europe B.V. ter hoogte van € 286.538,00
Carver B.V. ter hoogte van € 162.817,00

18-11-2024
 2

48
18-11-2024

 2

€ 2.745.507,92

Toelichting 

Tot en met verslagperiode 2 zijn de onderstaande vorderingen genoteerd:
Carver Europe B.V. 33 schuldeisers totale vordering € 370.165,06
Carver B.V. 15 schuldeisers totale vordering € 2.375.342,86

In het faillissement van Carver B.V. zijn tevens twee achtergestelde
vorderingen met een totaal van € 3.665.810,00 ingediend.

18-11-2024
 2

Nog niet bekend. 16-08-2024 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De bekende crediteuren zijn aangeschreven. Ingediende vorderingen zijn
prima facie beoordeeld en zullen voor zover van toepassing, als voorlopig
erkende vorderingen geadministreerd worden. Een en ander zal in de
komende verslagen nader worden verwerkt.

16-08-2024 
 1

9. Procedures

Voor zover bekend is van lopende procedures geen sprake. 16-08-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

verkoop activa;
onderzoek zekerheden;
incasso vorderingen;
onderzoek administratie;
inventarisatie schulden;
diverse andere voorkomende werkzaamheden.

16-08-2024 
 1

Nog niet bekend. 16-08-2024 
 1

18-2-2025 18-11-2024
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


